

تذکره‌قالبیاف‌به‌تعطیلی کلاس‌های موسیقی در فرهنگسراها

ایسنا: رئیس کمیته هنری شورای شهر تهران از تذکره قالبیاف‌به تصمیم سازمان فرهنگی و هنری شهرداری برای جلوگیری از آموزش موسیقی در فرهنگسراها خبر داد.
عبدالحسین مختاباد، ضمن بیان مطلب فوق گفت: بنا بر آخرین اطلاع من، سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران با خانه موسیقی جلسه داشته‌است تا خانه موسیقی که مسئول تأمین استادان و نظارت بر کیفیت کلاس‌های موسیقی است، با سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران همکاری کند.
وی افزود:تعطیلی کلاس‌های موسیقی در فرهنگسراها قطعاً منفی است. این هنرمند همچنین اعلام کرد که طبق قولی که در شورای شهر تهران داده‌است شش‌هفت‌شهریورماه کنسرتی با عنوان «مهربان با کودک» برای همدردی با کودکان غزه در برج میلاد برگزار خواهد کرد.

دو کودک در حال بازی

سنجش «اضطراب کودکان زیر ۶ سال» از اول مهر

ایسنا: رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از آغاز اجرای طرح غربالگری کودکان زیر شش سال طی شش ماهه دوم امسال در مهدهای کودک تحت پوشش بهزیستی خبر داد و گفت: در این طرح که از اول مهرماه آغاز می‌شود اضطراب را قبل از مدرسه‌مورد سنجش قرار می‌دهیم تا اگر مشکلات اضطرابی از خفیف‌تا شدید وجود داشت بتوانیم با مداخله زودهنگام آن را درمان کنیم.
مجیدرضازاده بیان اینکه طرح غربالگری اضطراب کودکان زیر شش سال از سال ۹۱ آغاز شد و امسال نیز ادامه دارد، اظهار کرد: قصد داریم امسال این طرح را در مهدکودک‌های کشور گسترش دهیم. وی درباره ضرورت انجام غربالگری اضطراب در مهدهای کودک تحت پوشش بهزیستی اظهار کرد: بسیاری از مسائل ومشکلاتی که در بزرگسالی رخ می‌دهند ریشه در عدم سلامت روان افراد دارند. از درگیری بر سر مسائل کوچک، عدم سازگاری در محیط کار و ناتوانی در برقراری ارتباط صحیح با اطرافیان گرفته تا طلاق، سوء مصرف مواد مخدر، ضرب و جرح و قتل همگی به سلامت روان افراد بازمی‌گردند که اگر در وضعیت مناسبی قرار نداشته باشند، احتمال بزهکاری و جرم‌راییا می‌برد.
رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه باید توجه به سلامت روان از دوران بارداری آغاز شود، گفت: همچنین مادر زمانی که به نوزادش شیر می‌دهد باید از نظر روانی در وضعیت مناسبی قرار داشته باشد و در ادامه نیز با کودک صحیح رفتار شود تا سلامت روانش دچار مخاطره نشود.
رضازاده ادامه داد: ما با اجرای این طرح اضطراب را قبل از مدرسه‌مورد سنجش قرار می‌دهیم تا اگر مشکلات اضطرابی از خفیف‌تا شدید وجود داشت بتوانیم با مداخله زودهنگام آن را درمان کنیم. وی درباره غربالگری کودکان نیز گفت: کارشناسان مسئول مادر هر استان آموزش می‌بینند تا پرسشنامه‌های مربوط به اضطراب را در مهدهای کودک جمع‌آوری کنند. اگر تشخیص می‌دهیم برخی کودکان دچار مشکلات اضطرابی باشند، در این صورت آنها را به مراکز مشاوره ارجاع می‌دهیم. البته اگر اضطراب خفیف باشد، مشاوران سعی می‌کنند با توصیه‌هایی آن را برطرف کنند.

دو کودک در حال بازی

فراخواندن فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها به سربازی

فرهیختگان: سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها که دارای برگ‌آماده به خدمت به تاریخ یکم شهریورماه ۱۳۹۳ هستند را فراخواند.
سازمان وظیفه عمومی ناجا، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولان فارغ‌التحصیل دانشگاهی که تاریخ اعزام آنان یکم شهریورماه سال ۹۳ است، موظفند روز شنبه اول شهریورماه امسال، در محل وساعتی که توسط این سازمان در برگ فرم پیغامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام‌شده، حضور یابند.
براساس این گزارش، آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ فرم پیغامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح نشده‌اند، می‌توانند به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) مراجعه کنند.
سازمان وظیفه عمومی ناجا متذکر شد: عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب می‌شود. این سازمان همچنین تأکید کرد کلیه مشمولان، اوراق مربوط به اعزام از قبیل برگ‌آماده به خدمت، برگ‌واکسیناسیون و برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز از جمله شناسنامه را هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته باشند.

دو کودک در حال بازی

تشریح جزئیات پرداخت وام به مستمری بگیران

مهر: معاون اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه بانک رفاه کارگران زیر نظر سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: دو نوع وام ضروری براساس بودجه سازمان در این بانک به مستمری بگیران پرداخت می‌شود و باقی وام‌ها نیز براساس اعتبارات داخلی بانک رفاه اختصاص پیدا می‌کند.
نجات‌امینی با بیان این مطلب افزود: دو نوع وام ضروری و یکم دسته از تخصیص اعتباری ویژه بانزنشستگان و مستمری بگیران از سوی بانک رفاه پرداخت می‌شود که البته با توجه به بودجه اختصاص یافته و تعداد بانزنشستگان مبلغ آن زیاد نیست. وی تأکید کرد: در بانک رفاه برای پرداخت وام از ضوابط بانک مرکزی استفاده می‌کنند و هر مزیانی که بانک مرکزی در مورد سود و بازپرداخت وام به ما اعلام کند، آن را اعمال خواهیم کرد، اما در مجموع کارمزد آن کمتر از ۱۵ درصد است.
امینی به نوع دیگری از پرداخت وام به بانزنشستگان اشاره کرد و گفت: بانک رفاه از منابع داخلی خود به بانزنشستگان و همچنین سایر مراجه کنندگان وام‌هایی پرداخت می‌کند که ربطی به سازمان ندارد و حتماً ضوابط بانک مرکزی در آن اجرایی خواهد شد.
به گفته معاون اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی مبلغ وام‌های ضروری و مسکن دو، پنج و ۱۵ میلیون تومان است. وی درباره اینکه آیا افراد بانزنسسته تسهیلات خاصی دریافت می‌کنند، بیان کرد: این موضوع بستگی به ضوابط بانک مرکزی دارد که آیا برای گروه‌های خاص سیاستی را در نظر گرفته و ابلاغ کند که در این شرایط بانک رفاه تابع آن است و چون منابع سپرده‌گذاری است بانک نمی‌تواند به شکل‌های دیگر از آن استفاده کند. به گفته امینی از اعتبارات بانک رفاه حتی رای شرکت‌های زیرمجموعه سازمان نیز نمی‌توانیم استفاده کنیم و سهام‌داران نمی‌توانند بیشتر از مبلغی که حق سرمایه‌گذاری است وام دریافت کنند.
معاون اقتصادی و برنامه‌ریزی سازمان تأمین اجتماعی گفت: امسال در بودجه سازمان پیش‌بینی شده که مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان برای پرداخت وام مسکن و ضروری به بانزنشستگان تحت پوشش تأمین اجتماعی پرداخت شود.



آگهی مناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی اراک در نظر دارد احداث ساختمان پست برق kv ۲۰ خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واگذار نماید.
از واجدین شرایط دعوت می‌شود با واریز مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۰۷۷۴۷۳۹۰۰ به نام دانشگاه آزاد اسلامی اراک جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اراک، میدان امام خمینی (ره)، بلوار امام خمینی (ره)، کیلومتر سه جاده خمین، شهرک دانشگاهی امیرکبیر، حوزه معاونت عمرانی مراجعه نمایند.

دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهاد قیمت‌ها مختار است و هزینه درج آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

فرهیختگان

سه‌شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۳ | شماره ۱۴۵۲

سراانه مصرف‌شیر در ایران کمتر از نصف استاندارد جهانی است

پالم‌باشیر چه کرد؟

خواص استفاده از شیر به قدری بالاست که مضرات ناشی از روغن پالم را پوشش می‌دهد

سعیده‌علیپور	می‌توان به جرات گفت در ۱۵ روز اخیر پالم موجود در لبنیات داخلی، داغ‌ترین خبری بود که در حوزه بهداشت اذهان عمومی را متوجه خود کرد و سید فقیر از شیر خانوارهای ایرانی را باز هم از این کالای مهم سلامت خالی‌تر کرد. کافی است به افراد دور و اطراف تان نگاهی بیندازید، خواهید دید که کمترین رغبت به خوردن شیر هم، با هراس از روغنی که بسیاری، دقیقاً نمی‌دانند چیست در آنها زاین رفته‌است. براساس آخرین اخبار منتشر شده از سوی تولیدکنندگان لبنیات در کشور، مصرف شیر در این مدت کاهش قابل توجهی یافته‌است که به ادعا کارشناسان حوزه‌های بهداشتی در آینده آن نه‌چندان دور فاجعه بزرگی در کمین سلامت جامعه خواهد بود. براساس اعلام وزارت بهداشت به‌طور متوسط سرانه سالانه مصرف شیر در دنیا ۱۹۰ کیلوگرم است و ایرانی‌ها حداکثر ۷۰ کیلوگرم شیر، نصف استاندارد جهانی. از این نوشیدنی غنی استفاده می‌کنند. این در حالی است که مصرف سرانه شیر در اروپا ۲۷۵ و در آمریکا ۲۵۳ کیلوگرم در سال است. به اعتقاد کارشناسان تغذیه، شیر یکی از غنی‌ترین مواد غذایی است که بشر از ابتدای خلقت از آن بهره‌برده‌است و تا انتهای زندگی باید به عنوان اصلی‌ترین غذایش قلمداد شود.
---------------------	---

هدایت حسینی، مدیرکل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های خوراکی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو درباره مصرف پایین شیر در ایران گفته بود: میزان مطلوب مصرف شیر در ایران باید روزانه ۳۵۰ گرم، معادل ۱۲۵ کیلوگرم در سال باشد که وزارت بهداشت برای رسیدن به آن، مصرف بیشتر فرآورده‌های لبنی را به‌طور جدی در دستور کار خود قرار داده است.

پالم با مصرف شیر چه کرد؟

در حال حاضر بیش از هزار واحد تولید کننده فرآورده‌های لبنی در ایران وجود دارد که بیش از ۳۰۰ نوع فرآورده لبنی متنوع در صنایع لبنی کشور تولید می‌کنند و در این میان ماست با ۲۵۰۰ مجوز، عمده‌ترین محصولی است که از سوی وزارت بهداشت پروانه ساخت و تولید آن صادر شده است. شیر، بستنی، خامه، انواع پنیر و انواع دوغ از دیگر فرآورده‌هایی هستند که بعد از ماست بیشترین مجوز را از سوی وزارت بهداشت دریافت کرده‌اند. در حالی که وزارت بهداشت اعلام کرد بیش از ۸۰ درصد لبنیات تولیدی سالم هستند و مشکل بر سر ۲۰ درصد لبنیات است، اما کاهش بیش از نیمی مصرف شیر با انتشار اخبار مربوط به روغن پالم زنگ خطری جدی در جامعه سلامت به صدا درآورد.

نسرين كرم‌پور، متخصص تغذیه می‌گوید: بیماری پوکی استخوان در ایران روبه افزایش است. در ایران بانوان در ۳۵ سالگی و آقایان در ۴۰ سالگی به بیماری پوکی استخوان مبتلا می‌شوند و این در حالی است که در کشورهای اروپایی افراد در سنین بالاتری دچار این بیماری می‌شوند. همچنین مصرف کم شیر روی متوسط

گزارش خبری

ایسنا: معاون درمان وزیر بهداشت مهم‌ترین دستاوردهای طرح تحول نظام سلامت را با گذشت سه‌ماه از استقرار آن در سراسر کشور تشریح کرد. محمد حاجی آقاچانی در ارزیابی‌های این انجام شده از طرح تحول نظام‌سلامت با گذشت سه‌ماه از استقرار آن در ۵۵۷ بیمارستان تحت پوشش وزارت بهداشت، گفت: خوشبختانه در سه‌ماه نخست استقرار، طرح تحول توانسته‌است در تمام بیمارناها موفق‌های زیادی به‌دست‌آورد.

تحقق دودستور درمانی رئیس جمهور طی سه‌ماه	تحقق دودستور درمانی رئیس جمهور طی سه‌ماه
وی افزود: مهم‌ترین اتفاق در سه‌ماه نخست اجرای طرح تحقق دودستور و خواسته مهم رئیس‌جمهور است؛ نخست اینکه پرداختی‌های مردم در بیمارستان‌های وزارت بهداشت به کمتر از ۱۰ درصد کاهش یابد که به‌طور کامل در کشور محقق شده است. دوم	

فرهیختگان: معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در سال تحصیلی جدید نوآموزانی که در محروم‌ترین مناطق آموزشی زندگی می‌کنند با استفاده از ظرفیت‌های کاملاً دولتی تحت پوشش قرار می‌گیرند. محمددیه‌مهر درباره آخرین وضعیت مراکز پیش دبستانی در مناطق محروم و وضعیت نوآموزان در این مناطق، گفت: ما لیستی از مناطق محروم با ضریب ۹ (محروم‌ترین مناطق در کشور) راه‌نهی کردیم.

تحت پوشش قرار دادن ۹ هزار نوآموز

وی با بیان اینکه مناطق مرزی، محروم‌ترین مناطق کشور هستند، بیان کرد: ۵۱ دهستان را در هشت استان کشور ازجمله آذربایجان غربی، چهارمحال، خراسان جنوبی، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، لرستان و هرمزگان به‌عنوان محروم‌ترین مناطق آموزشی کشور شناسایی کردیم و قرار است حدود ۹ هزار نوآموز را در این مناطق تحت پوشش خود قرار دهیم.

آموزش نوآموزان در مناطق محروم با ضریب ۷و ۸و

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش اظهار کرد: برای تربیت

بدون تیت

■ متخصصان آنکولوژی معتقدند نرخ ابتلا به سرطان پستان در میان زنان جوان روبه افزایش است.
■ محسن سرخو، رئیس کمیته حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر تهران از بهبود کیفیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی خبر داد و گفت: برخی از کشورهای اروپایی برای فروش ناوگان به تهران اعلام آمادگی کرده‌اند.
■ بهمن بهمنی، مدیرکل دفتر ادواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان، گفت: قرار است تا سه ماه آینده طرح مدونی برای آموزش زوجین در مساجد تهیه کنیم تا مساجد در چارچوب واحدی به ارائه دوره‌های آموزشی برای زوجین بپردازند و این کار به گونه فراگیرتری در کشور انجام شود.

■ وزیر بهداشت با اشاره به بسته ترویج زایمان طبیعی، گفت: برای اینکه شیوع زایمان سزارین از بیمارستان‌های دولتی به‌خصوصی منتقل نشود، باید اقدامات لازم را انجام دهیم تا در پایان سال به هدف‌گذاری‌های انجام شده در این زمینه دست یابیم.

■ بهمن نامورمطلق، معاون صنایع‌دستی و هنرهای سنتی گفت: صنایع‌دستی به‌عنوان صنایع سبز، پاک و دارای ارزش افزوده می‌تواند با حل مساله بیکاری به درآمدزایی در کشور کمک کند.

■ علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران از برگزاری جلسه مشترک در هفته آینده با کمیسیون شهرسازی و معماری برای ارائه تسهیلات جدید به‌منظور افزایش سرعت نوسازی بافت فرسوده خبر داد.

■ متخصصان هشدار دادند: کودکانی که مادران‌شان در دوران بارداری روزانه دو فنجان قهوه مصرف کرده‌اند، بیشتر در معرض ابتلا به سرطان خون هستند.

■ به‌منظور ایجاد وحدت‌رویه و یکسان‌سازی در نحوه محاسبه حق بیمه قراردادهای تحقیقاتی و پژوهشی و با توجه به جلسات مشترک فی‌مابین نمایندگان وزارتخانه‌های علوم، بهداشت و سازمان تأمین اجتماعی بخشنه تکمیلی نحوه محاسبه قراردادهای تحقیقاتی و پژوهشی در ۲۲ مرداد امسال به تمام واحدهای اجرایی ابلاغ شد.

■ فرید براتی، مدیرکل درمان و حمایت‌های اجتماعی ستاد مبارزه با موادمخدر از ابلاغ دستورالعمل نظارت، ارزیابی و نحوه برخورد با تخلفات مراکز مجاز درمان و کاهش آسیب اعتیاد از سوی وزیر کشور و دبیرکل ستاد خبر داد.

■ علی باقرزاده، رئیس سازمان سوادآموزی کشور گفت: امسال با اجرای طرح آموزش اعضای بیسواد خانواده دانش آموزان ۶۰۰ هزار نفر از جمعیت بیسواد کشور باسواد می‌شوند.
■ سیدرضا نیری، رئیس مجمع خیرین سلامت رویکرد اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر را بسیار موثر در کاهش اعتیاد دانست و از آمادگی این مجمع برای معنادهان در راستای تحقق این رویکرد خبر داد.

■ جمال کامیاب، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران با بیان اینکه پروژه پیاده‌راه تجریش-قدس در چند فاز به اجرا در می‌آید، گفت: طراحی این پروژه توسط سازمان انجام شده و امیدواریم تا پایان سال کلید اجرای آن زده شود.
■ اولین نوزاد حاصل از درمان میکرواینجکشن با تلاش متخصصان مرکز درمان ناباروری هلال‌احمر ایران (روش) متولد شد.
■ ۲۰۰۰ میلیارد ریال دیگر از اعتبارات قانون مالیات بر ارزش افزوده سال ۹۳ به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها پرداخت شد.

■ احمد مسجدجامعی، رئیس شورای شهر تهران با بیان بسیاری از هزینه‌هایی که به اثر آلودگی ایجاد می‌شود، محاسبه نمی‌شود، گفت: وقتی آلودگی هوا از میزان مشخصی بیشتر می‌شود، بهشت زهرا(س) شیفت اضافه‌کار می‌گذارد و بخش ویژه قلب بیمارستان‌ها تکمیل می‌شود.

■ نخستین طرح مداخله‌ای جامع سلامت کشور (طولی – مداخله‌ای)، برای ارتقای سلامت مادران، کودکان، جوانان و جوانان کشور (از دوران جنینی و پیش از تولد کودک، تا پس از تولد و تا ۱۸ سالگی کودک)، توسط دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی طراحی و اجرا می‌شود.
■ قاسم جان‌بابایی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از آمادگی ۵۲ بیمارستان در مازندران برای مشارکت در طرح بین‌المللی گردشگری سلامت خبر داد.

جامعه



طرح: نرگس مظفری، فرهیختگان

با تأکید بر اینکه شیر یک ماده غذایی تغنی نیست، می‌گوید: همواره توصیه می‌کنیم شیر کم‌چرب با حداکثر ۲/۵ درصد یا شیر کامل گاو با سه درصد چربی طبیعی نوشیده شود. استفاده از شیرهای کم‌چرب، حتی با وجود روغن پالم را نمی‌توان نادیده گرفت. خواص استفاده از شیر دنبال شود، اجرای این طرح در مدارس کشور به کندی دنبال می‌شود و دولت یازدهم هم هنوز عزمی جدی برای دادن یارانه به این کالای اساسی و فرهنگ‌ساز برای افزایش مصرف آن در خانوارهای ایرانی نشان نداده است.

ماست کم چرب بخورید

سیدضیاءالدین مظه‌ری، متخصص تغذیه و مدیرگروه تغذیه واحد علوم و تحقیقات در این‌باره می‌گوید: در هرم غذایی توصیه شده جهانی برای تأمین سلامتی و پیشگیری از بیماری‌ها، شیر و لبنیات جایگاه ویژه‌ای دارد. اما متأسفانه برخی خانواده‌ها تنها در مواردی که خود و کودک‌شان بیمار می‌شوند به یاد مصرف شیر می‌افتند.

وی با بیان اینکه مصرف شیر از بدو تولد تا لحظه‌ای که زنده هستیم جزء ارکان لاینفک تغذیه است، می‌گوید: شیر یکی از منابع غذایی است که از نظر مقدار مواد مغذی تقریباً قسمت اعظم نیازهای افراد را در ریزمغذی‌های متعدد پوشش می‌دهد و از عظمت و ارزش شیر همین بس که وقتی بچه‌ای به دنیا می‌آید با هر زونی که در طول ۹ ماه به دست آورده است، تنها با شیر مادر به مدت شش ماه می‌تواند وزن زمان تولد را به دو برابر برساند.

نایب‌رئیس انجمن پیشگیری و درمان چاقی

مهم ترین دستاورد «تحول سلامت»

دو هدف بزرگ را در ۵۵۷ بیمارستان کشور شاهد هستیم. نوسازی تجهیزات پزشکی و نوآوری‌های بیمارستان‌ها تا پایان سال	دو هدف بزرگ را در ۵۵۷ بیمارستان کشور شاهد هستیم. نوسازی تجهیزات پزشکی و نوآوری‌های بیمارستان‌ها تا پایان سال
آقاچانی ادامه داد: پیشرفت‌ها در سایر برنامه‌ها نیز مطلوب است. در برنامه ارتقای کیفیت هتلینگ کارها به مرور در حال انجام و تجهیزات در حال خریداری است. به این ترتیب تا پایان	

شناسایی محروم ترین مناطق آموزشی کشور

با حضور در این کلاس‌ها کم به زبان فارسی مسلط شوند.
■ **شروط ۳ گانه برای رفتن نوآموزان به کلاس‌های چندپایه**
دیه‌مهر در پاسخ به اینکه کلاس‌های چندپایه با چه شرطی می‌توانند نوآموزان را تحت پوشش خود قرار دهند، اظهار داشت: سه شرط برای این کلاس‌ها در نظر گرفته شده است. اول، حداکثر سه پایه و حداکثر ۱۵ دانش آموز در هر کلاس وجود داشته باشد. دوم، ترجیحاً دوره اول ابتدایی باشد و سوم، حضور نوآموز در کلاس‌ها باید معنطف باشد، یعنی حضور نوآموزان لازم نیست مانند سایر دانش آموزان باشد، چراکه دوره پیش دبستانی رسمی است اما غیراجباری. وی با تأکید بر اینکه هرچه ضریب محرومیت در منطقه‌ای از کشور بیشتر باشد، نگاه حمایتی ما به فراخور آن بیشتر خواهد شد، افزود: اگر امکانات و اعتبارات به ما اجازه می‌داد، همه مناطق محروم آموزشی و نوآموزان این مناطق را تحت پوشش قرار می‌دادیم، اما متأسفانه اعتبارات این اجازه را نمی‌دهد و ما مجبور هستیم در گام اول این طرح تعدادی از مناطق محروم را تحت پوشش قرار دهیم.

خبر آخر

جزئیات راه‌اندازی کانون‌های ورزشی درون مدرسه‌ای از مهرماه

ایسنا: معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش از راه‌اندازی کانون‌های ورزشی درون مدرسه‌ای از ابتدای سال تحصیلی جاری خبر داد و گفت: کانون‌های درون مدرسه‌ای را اولویا پوشش می‌دهند و در سطح استان هانیز با هیات‌های فدراسیون‌ها در تعامل هستیم این‌پایگاه‌های استعدادیابی را توسعه دهیم. در واقع کانون‌های ورزشی درون مدرسه‌ای، برون‌مدرسه‌ای و کانون‌های ویژه خط اصلی حرکت ما در جهت استعدادیابی‌ا مشخص می‌کنند. معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اینکه برنامه‌ها در این کانون‌ها فوق برنامه محسوب می‌شود در روزهای پنجشنبه و بعداز ظهرهای سایر ایام هفته برگزار می‌شود، اظهار کرد: در واقع در امتداد ساعت ورزش، تلاش می‌کنیم زمینه‌ای فراهم شود تا کانون‌های ورزشی درون مدرسه‌ای با مشارکت و حمایت والدین تشکیل شوند.

دو کودک در حال بازی